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TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

2100 CONTRIBUTO PAT PER SPESE DI 
FUNZIONAMENTO

2110 CONTRIBUTO STRAORDINARIO DELLA 
PAT

2120 CONTRIBUTO DELLA PAT PER FOREG

2130 CONTRIBUTO PAT SANIFONDS

2160 CONTRIBUTO RTAA PER SPESE DI 
FUNZIONAMENTO

2170 CONTRIBUTO RTAA PER STUDI E 
RICERCHE

2180 TRASFERIMENTI CORRENTI DA INPS

Totale Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Tipologia 104 - Trasferimenti correnti da 
Istituzioni Sociali Private

2200 TRASFERIMENTI CORRENTI DA 

DENOMINAZIONE

 254.003,09

 38.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 31.320,00

 0,00

 323.323,09

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 679.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 120.000,00

 78.300,00

 0,00

 877.300,00

 0,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 665.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 120.000,00

 0,00

 0,00

 785.000,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 652.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 652.000,00

 0,00

 652.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 652.000,00

 0,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 665.000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 120.000,00

 31.056,26

 0,00

 816.056,26

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA

 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
 0,00Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  16.125,72
- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2017  0,00cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 50.241,99
 57.000,00

 112.200,60

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 984.785,28
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2.104

2.000

ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE

Totale Tipologia 104 - Trasferimenti correnti da 
Istituzioni Sociali Private

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

DENOMINAZIONE

 0,00

 323.323,09

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 0,00

 877.300,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 0,00

 785.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 0,00

 652.000,00

 0,00

 652.000,00

competenza

competenza

 0,00

 0,00

 816.056,26

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 0,00

 984.785,28
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3.300

3.300
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TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

3100 PROVENTI DERIVANTI DALLA VENDITA 
DI PUBBLICAZIONI E AUDIOVISIVI (RILEVANTE
I.V.A.)
3110 PROVENTI DERIVANTI DALLA VENDITA 
DI OGGETTISTICA VARIA (RILEVANTE I.V.A.)

3120 PROVENTI DALLA VENDITA DI BIGLIETTI 
D'INGRESSO (RILEVANTE I.V.A.)

3130 PROVENTI DERIVANTI DA VISITE 
GUIDATE ED ATTIVITA' DIDATTICA 
(RILEVANTE I.V.A.)
3140 PROVENTI DA ALTRI SERVIZI 
(RILEVANTE  I.V.A.)

3150 INDENNITA' DI SFALCIO ED ALTRI FITTI, 
NOLEGGI E LOCAZIONI

Totale Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi 
e proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 300 - Interessi attivi

3160 INTERESSI ATTIVI DA DEPOSITI BANCARI
O POSTALI

Totale Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

3190 IVA REVERSE CHARGE

DENOMINAZIONE

 10.253,40

 93,30

 400,71

 0,00

 0,00

 0,00

 10.747,41

 0,00

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 20.500,00

 6.300,00

 9.000,00

 8.000,00

 8.700,00

 120,00

 52.620,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 15.000,00

 5.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 260,00

 44.260,00

 0,00

 0,00

 3.600,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 12.000,00

 3.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 2.500,00

 120,00

 33.620,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

 12.000,00

 3.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 2.500,00

 120,00

 33.620,00

 0,00

 0,00

 5.000,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 15.000,00

 5.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 8.000,00

 260,00

 44.260,00

 0,00

 0,00

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 56.080,45

 0,00
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3.500

3.500

3.000

3200 ALTRE ENTRATE CORRENTI N.A.C.

Totale Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate 
correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

DENOMINAZIONE

 6,62

 6,62

 10.754,03

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 350,00

 5.350,00

 57.970,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 300,00

 3.900,00

 48.160,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 0,00

 5.000,00

 38.620,00

 0,00

 5.000,00

 38.620,00

competenza

competenza

competenza

 3.600,00

 300,00

 3.900,00

 48.160,00

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 4.000,00

 60.080,45
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4.000
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4.200
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TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

4100 CONTRIBUTO DELLA PAT PER 
PROGRAMMI DI INVESTIMENTO

Totale Tipologia 200 - Contributi agli 
investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

DENOMINAZIONE

 97.648,32

 97.648,32

 97.648,32

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 21.000,00

 21.000,00

 21.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 0,00

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

competenza

competenza

 0,00

 0,00

 0,00

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 0,00

 0,00
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TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere
Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

60000 ASSUNZIONE ANTICIPAZIONI DI CASSA

Totale Tipologia 100 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

Totale TITOLO 7 - Anticipazioni da istituto 
tesoriere/cassiere

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 358.500,00

 358.500,00

 358.500,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

competenza

competenza

 350.000,00

 350.000,00

 350.000,00

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 358.500,00

 358.500,00
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9.000

9.100

9.100

9.100

9.100

9.100

9.100

9.100

9.100

9.100

9.100

9.200

9.200

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro
Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

99710 RIMBORSO DI FONDI ECONOMALI E 
CARTE AZIENDALI

99720 RITENUTE ERARIALI SU REDDITIT DA 
LAVORO DIPENDENTE PER CONTO TERZI

99730 RITENUTE PREVIDENZIALI E 
ASSISTENZIALI SU REDDITI DA LAVORO 
DIPENDENTE CONTO TERZI
99740 ALTRE RITENUTE SU REDDITI DA 
LAVORO DIPENDENTE PER CONTO TERZI

99750 RITENUTE ERARIALI SU REDDITI DA 
LAVORO AUTONOMO PER CONTO TERZI

99760 RITENUTE PREVIDENZIALI E 
ASSISTENZIALI SU REDDITI DA LAVORO 
AUTONOMO PER CONTO TERZI9
99770 ALTRE RITENUTE SU REDDITI DA 
LAVORO AUTONOMO PER CONTO TERZI

99790 ALTRE ENTRATE PER PARTITE DI GIRO 
DIVERSE

Totale Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

99800 RIMBORSO PER ACQUISTO DI SERVIZI 
PER CONTO TERZI

Totale Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 1.500,00

 75.000,00

 46.000,00

 500,00

 25.000,00

 5.000,00

 0,00

 0,00

 153.000,00

 300,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 1.500,00

 75.000,00

 46.000,00

 500,00

 10.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 134.000,00

 300,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 1.500,00

 75.000,00

 46.000,00

 500,00

 10.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 134.000,00

 300,00

 1.500,00

 75.000,00

 46.000,00

 500,00

 10.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 134.000,00

 300,00

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

competenza

 1.500,00

 75.000,00

 46.000,00

 500,00

 10.000,00

 1.000,00

 0,00

 0,00

 134.000,00

 300,00

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

 153.000,00
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9.200

9.000 Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2016

 300,00

 153.300,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2016 

 300,00

 134.300,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2017

 300,00

 134.300,00

 300,00

 134.300,00

competenza

competenza

 300,00

 134.300,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 
DELL'ANNO

2018

PREVISIONI 
DELL'ANNO

2019

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

 431.725,44

 431.725,44

competenza

competenza

cassa

cassa

 1.468.070,00

 1.468.070,00

 1.317.460,00

 1.317.460,00

 1.348.516,26

 1.348.516,26

 824.920,00

 824.920,00

 824.920,00

 824.920,00

 300,00

 153.300,00

 1.556.665,73


